
 

 

 

           

 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL AUDITO ĮMONĖS IŠRINKIMO IR AUDITO PASLAUGŲ APMOKĖJIMO 
 

2007 m. gruodžio 7 d. Nr.TS-13.180 

Rokiškis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Išrinkti A.Kabokienės ir V.Jakutienės audito tikrąją ūkinę bendriją uždarosios akcinės 

bendrovės Rokiškio autobusų parko auditui atlikti. 

 2. Nustatyti, kad už audito paslaugas mokama suma negali viršyti 6000 Lt be PVM per metus. 

 

 

 

Savivaldybės meras                              Rimantas Velykis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 
 

 


